
Uchwała Nr 5a/II/98
Uchwała w sprawie Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego.

Uchwala Nr 5a/II/98

Rady Powiatu Otwockiego z dnia 10 grudnia 1998 r.
w sprawie Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91,
póz. 578), Rada Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje:

§1.

Do  czasu  uchwalenia  statutu,  przyjmuje  się  Zasady  Organizacji  Powiatu  Otwockiego  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Wykonanie powierza się Przewodniczącej Rady i Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


